

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

Sıra No	A ¹			B ²	
	İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Birimi	Miktarı	Teklif Edilen Birim Fiyat (TÜRK LİRARI)	Tutarı (TÜRK LİRASI)
1	Proje Koordinatörü – İnşaat Mühendisi (20 yıl deneyimli)	Adet	1		
2	Proje Müdürü – İnşaat Mühendisi (15 yıl deneyimli)	Adet	1		
3	Teknik Ofis (Hakediş ve Planlama Mühendisi) – İnşaat Mühendisi (10 yıl deneyimli)	Adet	1		
4	Kalite Kontrol Mühendisi – İnşaat veya Jeoloji Mühendisi (5 yıl deneyimli)	Adet	1		
5	Saha Mühendisi – İnşaat Mühendisi (3 yıl deneyimli)	Adet	1		
6	Harita ve Ölçüm Sorumlusu – Harita Mühendisi (5 yıl deneyimli)	Adet	1		
7	T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Kocaeli ilinde Zemin Deneyleri konusunda akredite olmuş bir laboratuvarın sahada kuracağı ve saha deneylerini yapabileceği, Bakanlık Rapor No ile kayıtların merkez laboratuvarında yapılarak Zemin Laboratuvarından hizmet alınması (ekipman listesi ve özellikleri Özel ve Genel Teknik Şartname Madde 2’de verildiği şekilde teklif edilecektir)	Takım	1		
8	Harita Ölçüm Ekipmanları (Tusaga Aktif Sistemine Uyumlu Total Station/GNSS GPS) ve yardımcı bilgisayar donanımları ve gerekli lisanslı yazılımlar	Takım	1		
9	Araç (en az 1 adet araç 4x4 arazi aracı şantiye içi ulaşımına uygun olacak, 2 adet araç şantiye dışı kullanıma uygun olacak)	Adet	3		
10	Şantiye laboratuvarı ve harita grubuna 1 adet, Saha ve teknik ofis mühendislerine ait 1 adet, Proje Müdürü 1 adet ve Proje Koordinatörü ve toplantı odası 1 adet olmak üzere toplamda 4 adet konteyner temin edilmesi. Her biri en az Yaklaşık 21 m ² olmalıdır. (Tüm konteyner ve ofisler için gerekli olan elektrik ve su temini ve kullanım bedelleri idare tarafından sağlanacaktır)	Paket	1		
11	ISO/IEC 17020 A Tipi Muayene Kuruluşu akreditasyonuna sahip bir kuruştan Third Party (3. Taraf) denetim hizmeti olarak tüm çalışma kapsamının yerinde denetlenmesi hizmeti	Paket	1		
Toplam Tutar (K.D.V Hariç)					

Not: Temin edilecek ekipman listesinde yer alan tüm malzemelerin, araç ve konteynerin her türlü giderleri (bakım, onarım , tamir ,sigorta ,vergi ,yakıt v.s. gibi) PROJE YÖNETİMİ’ne aittir.

Adı ve Soyadı/Ticaret Unvanı
(Kaşe)³ - İmza

¹ Bu sütun idarece hazırlanacaktır.

² Bu sütun isteklilerce doldurulacaktır.

³ Teklif vermeye yetkili kişi tarafından her sayfası adı ve soyadı/ticaret unvanı yazılarak imzalanacaktır.